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Landstingsledningen 2014-09-14 Dnr 2014/0557 
Landstingsdirektörens stab   
Peter Lilja   
 
 
 
 
Till Landstingsstyrelsens arbetsutskott 
 
 
 
 
 
Beslut om Blekinges regionala digitala agenda  
 
Bakgrund 
 
Regeringen genom näringslivsdepartementet erbjöd under 2012 samtliga aktörer med regional 
tillväxtansvar, möjligheten att regionala signatärer av den ”Digitala agendan för Sverige, 
http://bit.ly/HBL54W.    
 
Region Blekinge antog denna utmaning och Regionstyrelsen fattade under 2012 beslut ”att Regi-
on Blekinge ser positivt på att kommuner och landsting regioner och länsstyrelser samverkar 
brett med lokala och regionala aktörer i samhället, dels att Region Blekinge delar målbilden att 
Sverige ska tillhöra de bästa i världen på att använda digitaliseringens möjligheter”. 
 
Regionstyrelsen beslutade 2014-03-12  
 
Att  anta bilagd rapport ”Blekinges regionala digitala agenda – Handlingsplan 2014—

2020” som slutrapport för projektet ReDa 
 
Att uppmana övriga signatärer, Landstinget Blekinge och Länsstyrelsen i Blekinge att 

besluta om handlingsplanen  
 
Att stödja och medverka till en regional bredbandsstrategi tillsammans med Länsstyrel-

sen i Blekinge och Blekinges kommuner, 
 
Att Region Blekinge i samverkan med övriga regionala signatärer, BTH och Näringsliv 

bildar en referens/styrgrupp för det fortsatta samarbetet i CeSam Blekinge. 
 
Att uppdra åt styrgruppen att under 2014 arbeta fram en avsiktsförklaring för Blekinges 

kommuner i samverkan med övriga signatärer i samverkan inom området E-
förvaltning och E-tjänster i Blekinge. 

 
 
 
 
 
 



 

 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå landstingsstyrelsen besluta 
 
att anta handlingsplan för Blekinges Regionala Digitala Agendan för 2014 -2020, enligt 

bilaga. 
 
Landstingsdirektörens stab   

 
 
 

  

Peter Lilja 
Landstingsdirektör 

  

 
 
 
Till landstingsstyrelsen 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott behandlade vid sitt sammanträde 2014-09-29 ovanstående 
ärende och beslöt att bifalla förslaget i sin helhet.   
 
Nina Edlund (M) anmälde jäv och deltog inte i beslutet.  
 
 

 
 
 

 

 
Kalle Sandström                                                    Peter Lilja 
Landstingsstyrelsens ordförande                            Landstingsdirektör 
 

  2(2) 


